
 

 

 

Międzyrzecz, 17 czerwca 2022 r. 
WRG.271.17.2022  
 
Dotyczy: Dostawa wyposażenia sali wiejskiej w miejscowości Kęszyca Leśna. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia złożone zostały następujące oferty: 

 

Część 1: Dostawa wyposażenia kuchni. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

GASTROTEKA Anna Wirkus 

ul. 3 Maja 17 lok. L1, 84-200 Wejherowo 

NIP: 5451637268 

44090,31 zł 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 
Klępina, ul. Klonowa 2, 66-010 Nowogród Bobrzański  
NIP: 9731063416 

45900,14 zł 

F&B Gastro Sp. z o.o. 
ul. Leona Popielskiego 3, 52-019 Wrocław 
NIP: 8992916142 

40869,21 zł 

Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos 
ul. Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342947479 

39446,40 zł 

ULTON S.C. 
ul. Cicha 10, 66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP: 5993207908 

40379,23 zł 

U Bogusza Daniel Boguszewski 
Kazimierówka 4, 16-404 Jeleniewo 
NIP: 8441859520 

40025,43 zł 

 

Część 2: Dostawa wyposażenia meblowego. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

NIP: 9720781102 

31242,00 zł 

DRZEWIARZ-BIS SP. Z O.O. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 
NIP: 4660270038  

24501,60 zł 

KAL-SPORT Paweł Kalita 
ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 
NIP: 8131004652 

38040,00 zł 

Toro Jasnosz Joanna 
ul. Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 
NIP: 8731295899 

45633,00 zł 

KALL CARRION TRADING SP. Z O.O. SP.K.  
AL. SOLIDARNOŚCI 75/26, 00-090 WARSZAWA 
NIP: 7010294490 

38572,80 zł 



 

 

 

PERSSON Meble Biurowe sp. z o.o. 
ul. Stanisława Staszica  15, 65-176 Zielona Góra  
NIP: 9731080691 

35625,40 zł 

Galeria Mebli i Oświetlenia Anna Kosmowska 
ul. Kręta  5, 65-770 Zielona Góra 
NIP: 9271356334 

37677,36 zł 

 

Część 3: Dostawa pomocy dydaktycznych. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

NIP: 9720781102 

7626,00 zł 

DRZEWIARZ-BIS SP. Z O.O. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 
NIP: 4660270038  

6254,55 zł 

Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46 93-428 Łódź 
NIP: 725193344 

6825,27 zł 

ABC SZKOŁY SŁAWOMIR ŚLIWIAK  
ul. BOGUSŁAWA 17, 80-209 Chwaszczyno 
NIP: 5862001187 

5240,00 zł 

U Bogusza Daniel Boguszewski 
Kazimierówka 4, 16-404 Jeleniewo 
NIP: 8441859520 

5675,22 zł 

 

Część 4: Dostawa sprzętu komputerowego i audiowizualnego. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

NIP: 9720781102 

34440,00 zł 

GOBIT Violetta Panasiuk-Strzyżewska  
Ul. Walczaka 20, 66-400 Gorzów Wielkopolski  
NIP: 5990102422 

22259,88 zł 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 
ul. Zawady 11D, 98-235 Błaszki 
NIP: 8272252205 

24231,00 zł 

 
 
 
 


